30 汪思琪 63,500.00 1.36 2015 年 3 月至今 质量人员

31 魏良杰 63,500.00 1.36 2015 年 11 月至今 设备维修技术员

32 张金雄 63,500.00 1.36 2015 年 10 月至今
子公司模具项目工程

师

33 史如意 63,500.00 1.36 2018 年 6 月至今 子公司销售经理

34 徐亮 60,960.00 1.31 2019 年 6 月至今 子公司仓库主管

35 董晓波 57,150.00 1.23 2015 年 9 月至今 注塑技术员

36 刘玉霞 50,800.00 1.09 2018 年 6 月至今 项目工程师

37 石醒 50,800.00 1.09 2014 年 7 月至今 资材课长

38 张艳花 49,530.00 1.06 2016 年 2 月至今 子公司执行采购

39 李祥平 46,600.00 1.00 2012 年 4 月至今 董事、业务助理

40 郁瑛 31,750.00 0.68 2018 年 7 月至今 出纳

苏州骏创汽车科技股份有限公司   上市公告书

32

41 肖连景 31,750.00 0.68 2019 年 7 月至今 生管课长

42 刘平 31,750.00 0.68 2011 年 4 月至今 会计

43 杨广东 31,750.00 0.68 2012 年 3 月至今 设备副课长

44 王彦铃 31,750.00 0.68 2016 年 1 月至今 仓管

45 任全洪 31,750.00 0.68 2018 年 3 月至今 子公司钳工组长

合计 4,660,000.00 100.00 \ \

公司员工持股平台不参与本次公开发行股份的认购，其限售安排详见本上市公告

书“第一节重要声明与提示”之“一、重要承诺”及“第三节发行人、实际控制人及

股东持股情况”之“五、本次发行前后的股本结构变动情况”相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

沈安居 30,957,300 66.43 30,957,300 56.08 30,957,300 54.80

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

控 股 股

东 、 实

际 控 制

人 、 董

事

李祥平 1,980,000 4.25 1,980,000 3.59 1,980,000 3.51

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

控 股 股

东 、 实

际 控 制

人 、 董

事

姜伟 1,780,000 3.82 1,780,000 3.22 1,780,000 3.15

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

董 事 、

高 级 管

理人员

苏州市吴中

区创福兴企

业管理咨询

合伙企业

（有限合

伙）

730,000 1.57 730,000 1.32 730,000 1.29

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

员 工 持

股 平

台 、 控

股 股 东

控 制 的

企业

笪春梅 459,000 0.98 459,000 0.83 459,000 0.81

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

高 级 管

理人员

杨冬艮 300,000 0.64 300,000 0.54 300,000 0.53

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

监事

汪士娟 66,000 0.14 66,000 0.12 66,000 0.12

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

董事

苏州骏创汽车科技股份有限公司   上市公告书

33

李亮 66,000 0.14 66,000 0.12 66,000 0.12

自北交所上

市之日起锁

定 12 个月

监事

青岛晨融鼎

昌私募股权

投资基金合

伙企业（有

限合伙）

- - 160,000  0.29 640,000  1.13

自北交所上

市之日起锁

定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

华鑫证券有

限责任公司
- - 56,000  0.10 224,000  0.40

自北交所上

市之日起锁

定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

南方基金管

理股份有限

公司-南方

北交所精选

两年定期开

放混合型发

起式证券投

资基金

- - 44,000  0.08 176,000  0.31

自北交所上

市之日起锁

定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

深圳市丹桂

顺资产管理

有限公司-

丹桂顺之实

事求是伍号

私募证券投

资基金

- - 36,000  0.07 144,000  0.25

自北交所上

市之日起锁

定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

杭州奥赢投

资合伙企业

（有限合

伙）

- - 36,000  0.07 144,000  0.25

自北交所上

市之日起锁

定 6 个月

本 次 发

行 的 战